
Teamstand na 6e speeldag (01-03-2009)

Naam Punten Pinfall Games Gemid.

1 Bowling Waarland 1 69 24066 126 191,00
2 het Begin 56 23176 126 183,94
3 EmCart Reha Team 49 22006 126 174,65
4 Arto Floor 42 21845 126 173,37
5 Café Pebbels 34 21503 126 170,66
6 Klaver Lelie 32 21220 126 168,41
7 Folkerts Design & Printing 32 21170 126 168,02
8 Prima Stuc 22 20544 126 163,05

Teamstand na 7e speeldag (26-04-2009)

Naam Punten Pinfall Games Gemid.

1 Bowling Waarland 1 79 27830 147 189,32
2 het Begin 66 27049 147 184,01
3 EmCart Reha Team 55 25519 147 173,60
4 Arto Floor 50 25494 147 173,43
5 Folkerts Design & Printing 42 24860 147 169,12 2

6 Klaver Lelie 40 24807 147 168,76
7 Café Pebbels 34 23823 140 170,16 -2

8 Prima Stuc 26 24081 147 163,82



Nr Speler Team Klasse Totaal Games Gem. H. Game H. Serie

1 R. van Kalsbeek Bowling Waarland 1 NHTL 4H 9491 47 201,94 258 691

2 J. Blum het Begin NHTL 4H 9091 47 193,43 256 680

3 R. Brouwer het Begin NHTL 4H 6741 35 192,60 236 610

4 H. Antonisse het Begin NHTL 4H 6385 34 187,79 257 674

5 J.H.R. van Delft Bowling Waarland 1 NHTL 4H 5958 33 180,55 277 603

6 P. IJsbrandy Prima Stuc NHTL 4H 6259 35 178,83 236 581

7 T. Hageraats Arto Floor NHTL 4H 8758 49 178,73 225 605

8 A. van Kalsbeek Bowling Waarland 1 NHTL 4H 8358 47 177,83 240 669

9 P.J. Wolzak Folkerts Design & Printing NHTL 4H 8700 49 177,55 244 658

10 C. Oostwal EmCart Reha Team NHTL 4H 7917 45 175,93 212 584

11 E.J.M. Peerdeman Café Pebbels NHTL 4H 7327 42 174,45 234 629

12 C.E. Westerneng Café Pebbels NHTL 4H 5925 34 174,26 232 629

13 R. Bakx EmCart Reha Team NHTL 4H 7490 43 174,19 213 575

14 R. van Velsen EmCart Reha Team NHTL 4H 8000 46 173,91 223 619

15 R.A. Sondervan Arto Floor NHTL 4H 8489 49 173,24 244 620

16 E. Visser Klaver Lelie NHTL 4H 5303 31 171,06 218 565

17 D. Dekker Folkerts Design & Printing NHTL 4H 7157 42 170,40 225 587

18 R.S. Westerneng Café Pebbels NHTL 4H 4764 28 170,14 265 706

19 R. Bakker Prima Stuc NHTL 4H 7119 42 169,50 232 636

20 P. Langedijk Arto Floor NHTL 4H 8247 49 168,31 218 566

21 R.B. Hager Klaver Lelie NHTL 4H 6175 37 166,89 220 586

22 P. Veul Klaver Lelie NHTL 4H 5006 30 166,87 205 554

23 E. de Wit Klaver Lelie NHTL 4H 5976 36 166,00 212 594

24 C. Verdikt Folkerts Design & Printing NHTL 4H 6750 42 160,71 203 546

25 L.J.M. Haverbusch Café Pebbels NHTL 4H 4654 29 160,48 221 573

26 W.J.F.H. Rooseman Prima Stuc NHTL 4H 5940 40 148,50 203 514

27 L.C. Schuijt Bowling Waarland 1 NHTL 4H 4023 20 201,15 249 660

28 M. Heemskerk het Begin NHTL 4H 933 5 186,60 266 561

29 N. de Boer Klaver Lelie NHTL 4H 2347 13 180,54 232 600

30 H. Klaarhamer Folkerts Design & Printing NHTL 4H 1172 7 167,43 190 513

31 E.R.J. Koning Café Pebbels NHTL 4H 1153 7 164,71 200 554

32 M.P.S. Hulsebosch EmCart Reha Team NHTL 4H 1301 8 162,63 201 524

33 J. Meijer EmCart Reha Team NHTL 4H 811 5 162,20 190 499

34 R. van den Berg Prima Stuc NHTL 4H 2409 15 160,60 182 512

35 B. Koree Prima Stuc NHTL 4H 2354 15 156,93 197 533

36 A.M. van Dijk Folkerts Design & Printing NHTL 4H 1081 7 154,43 185 506

37 E. Beishuizen het Begin NHTL 4H 3335 22 151,59 235 595

38 M. van Zanten het Begin NHTL 4H 564 4 141,00 155 448



8599

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 R. van Velsen 171 146 119 158 177 176 947 6 157,83 177 511 8000 46 173,91 223 619

2 J. Meijer 190 122 170 160 169 811 5 162,20 190 499 811 5 162,20 190 499

3 C. Oostwal 193 186 144 191 164 157 1035 6 172,50 193 523 7917 45 175,93 212 584

4 M.P.S. Hulsebosch 1301 8 162,63 201 524

5 R. Bakx 179 190 160 191 720 4 180,00 191 7490 43 174,19 213 575

6

Gametotaal 554 454 442 551 482 506 524 3513 21 167,29 25519 147 173,60

8645

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 E. Visser 182 178 139 162 218 159 1038 6 173,00 218 539 5303 31 171,06 218 565

2 P. Veul 194 155 205 160 159 180 1053 6 175,50 205 554 5006 30 166,87 205 554

3 R.B. Hager 185 151 129 163 172 800 5 160,00 185 6175 37 166,89 220 586

4 E. de Wit 206 155 178 157 696 4 174,00 206 539 5976 36 166,00 212 594

5 N. de Boer 2347 13 180,54 232 600

6

Gametotaal 561 484 550 444 499 538 511 3587 21 170,81 24807 147 168,76

8677

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 D. Dekker 168 163 214 126 132 172 167 1142 7 163,14 214 545 7157 42 170,40 225 587

2 P.J. Wolzak 155 193 211 235 174 182 240 1390 7 198,57 240 639 8700 49 177,55 244 658

3 C. Verdikt 165 133 137 203 189 154 177 1158 7 165,43 203 546 6750 42 160,71 203 546

4 H. Klaarhamer 1172 7 167,43 190 513

5 A.M. van Dijk 1081 7 154,43 185 506

6

Gametotaal 488 489 562 564 495 508 584 3690 21 175,71 24860 147 169,12

EmCart Reha Team

Klaver Lelie

Folkerts Design & Printing



8778

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 R. van den Berg 2409 15 160,60 182 512

2 P. IJsbrandy 185 179 170 159 165 199 1057 6 176,17 199 534 6259 35 178,83 236 581

3 W.J.F.H. Rooseman 132 133 163 152 143 723 5 144,60 163 448 5940 40 148,50 203 514

4 R. Bakker 153 170 206 173 183 885 5 177,00 206 562 7119 42 169,50 232 636

5 B. Koree 187 192 154 164 175 872 5 174,40 192 533 2354 15 156,93 197 533

6

Gametotaal 470 536 495 523 484 512 517 3537 21 168,43 24081 147 163,82

8863

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 R.A. Sondervan 171 174 224 137 193 155 125 1179 7 168,43 224 569 8489 49 173,24 244 620

2 P. Langedijk 176 197 172 151 175 184 172 1227 7 175,29 197 545 8247 49 168,31 218 566

3 T. Hageraats 159 178 166 168 215 194 163 1243 7 177,57 215 577 8758 49 178,73 225 605

4 C. Hoogland

5 J. van 't Wout

6

Gametotaal 506 549 562 456 583 533 460 3649 21 173,76 25494 147 173,43

8527

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 E.J.M. Peerdeman 168 193 181 126 188 163 148 1167 7 166,71 193 542 7327 42 174,45 234 629

2 L.J.M. Haverbusch 4654 29 160,48 221 573

3 R.S. Westerneng 4764 28 170,14 265 706

4 E.R.J. Koning 154 145 166 134 161 193 200 1153 7 164,71 200 554 1153 7 164,71 200 554

5 C.E. Westerneng 5925 34 174,26 232 629

6

Gametotaal 322 338 347 260 349 356 348 2320 14 165,71 23823 140 170,16

Prima Stuc

Arto Floor

Café Pebbels



8596

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 R. van Kalsbeek 177 169 185 191 196 199 188 1305 7 186,43 199 586 9491 47 201,94 258 691

2 A. van Kalsbeek 156 200 207 158 187 154 158 1220 7 174,29 207 565 8358 47 177,83 240 669

3 J.H.R. van Delft 166 205 146 184 208 147 183 1239 7 177,00 208 539 5958 33 180,55 277 603

4 L.C. Schuijt 4023 20 201,15 249 660

5

6

Gametotaal 499 574 538 533 591 500 529 3764 21 179,24 27830 147 189,32

8612

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J. Blum 210 184 222 196 225 253 153 1443 7 206,14 253 674 9091 47 193,43 256 680

2 H. Antonisse 6385 34 187,79 257 674

3 M. Heemskerk 266 156 139 234 138 933 5 186,60 266 561 933 5 186,60 266 561

4 M. van Zanten 140 153 155 116 564 4 141,00 155 448 564 4 141,00 155 448

5 E. Beishuizen 168 192 235 158 180 933 5 186,60 235 595 3335 22 151,59 235 595

6 R. Brouwer 6741 35 192,60 236 610

Gametotaal 644 532 596 494 558 642 407 3873 21 184,43 27049 147 184,01

Bowling Waarland 1

het Begin
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